Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS FLORIANO

Rua Francisco Urquiza Machado, 462, Meladão, FLORIANO / PI, CEP 64.808-475

Fone: (89) 3515-6400 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2021 - DG-FLORIAN/CAFLO/IFPI, de28 de abril de 2021

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A COMISSÃO DA SELEÇÃO PARA a seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento

ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano letivo de 2021, para os cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, torna público  o RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS, REFERENTES AO RESULTADO  PRELIMINAR DA ANÁLISE DE COEFICIENTE DO

RENDIMENTO ESCOLAR + RENDIMENTO ESCOLAR NA DISCIPLINA OBJETO.

FÍSICA

ORDEM CPF PONTUAÇÃO RESULTADO

1. 086.876.493-04 17,0 DEFERIDO
2. 096.202.713-86 17,3 DEFERIDO

FLORIANO, 05 DE MAIO DE 2021.

BANCA EXAMINADORA

JOSÉ DA SILVA RODRIGUES